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As melhores marcas
perto de si.
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O MELHOR do mar, à SUA MESA.

CUIDAR É PARTE DE NÓS.

€2,99
APENAS BARRINHAS DE ÓMEGA 3

PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 450 G 
6,64€/KG
UNID.

€3,49
APENAS MIMOS DE PESCADA

PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 360 G 
9,69€/KG
UNID.

€0,59 LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESSENCIAL 
MAGRO / MEIO GORDO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,59 MANTEIGA
MIMOSA
C/ SAL / LIGHT 
EMB.: 250 G 
6,36€/KG
UNID.

€1,29
APENAS CEREAIS

NESTUM
MEL 
EMB.: 300 G 
4,30€/KG
UNID. €2,09

APENAS ACHOCOLATADO 
EM PÓ
NESQUIK
EMB.: 400 G 
5,23€/KG
UNID.

€1,54
APENAS LEITE PROTEÍNA

PROZIS
BAUNILHA / CHOCOLATE / 
MORANGO 
EMB.: 330 ML 
4,67€/L
UNID.



WWW.PESCANOVA.PT

O MELHOR do mar, à SUA MESA.

€3,99
APENAS FILETES DE PESCADA

PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 400 G 
9,98€/KG
UNID.

€9,99
APENAS POLVO

PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
12,49€/KG
UNID.

€5,99
APENAS SALMÃO

PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
LOMBOS 
EMB.: 250 G 
23,96€/KG
UNID.

€11,49

APENAS BACALHAU DO 
ATLÂNTICO
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
LOMBOS 
EMB.: 600 G 
19,15€/KG
UNID.

€11,99

APENAS BACALHAU DO 
ATLÂNTICO
PESCANOVA
ULTRACONGELADA 
POSTA 
EMB.: 700 G 
17,13€/KG
UNID.

€14,99

APENAS CAMARÃO VANNAMEI
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
40/48 
EMB.: 800 G 
18,74€/KG
UNID. €1,49

APENAS AMÊIJOA VIETNAMITA
PESCANOVA
ULTRACONGELADA 
70/90 
EMB.: 450 G 
3,31€/KG
UNID. €1,69

APENAS DELÍCIAS DO MAR
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 250 G 
6,76€/KG
UNID.

€5,99
APENAS PANADOS

PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
PESKITOS / NUGGETS PESCADA / 
BARRINHAS / FILETES / TIRAS DO MAR 
EMB.: 1.2 KG / 1 KG 
4,99€/KG
UNID.

€4,99
APENAS CAPRICHOS DO 

MAR
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
S/ GLÚTEN 
EMB.: 1 KG
UNID.

€6,49
APENAS MIOLO DE CAMARÃO

PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
80/100 
EMB.: 350 G 
18,54€/KG
UNID.

€1,99
APENAS HAMBÚRGUER

PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
VACA / FRANGO / PERU 
S/ GLÚTEN 
EMB.: 300 G 
6,63€/KG
UNID.

€4,49
APENAS ARROZ DE MARISCO

PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 500 G 
8,98€/KG
UNID.



€0,58
NATA UHT
MIMOSA
CREMOSA 
EMB.: 200 ML 
2,90€/L
UNID.

€1,29
LEITE AROMATIZADO
MIMOSA
C/ CHOCOLATE / MORANGO / 
BANANA / CEREAIS 
EMB.: 4 X 200 ML 
1,61€/L
UNID.

€1,09
LEITE C/ CHOCOLATE
MIMOSA
EMB.: 4 X 200 ML 
1,36€/L
UNID.

€0,59
NATA UHT
MIMOSA
LIGHT-37% GORDURA / 
LIGEIRA P/ CULINÁRIA 
EMB.: 200 ML 
2,95€/L
UNID.

€0,99
LEITE UHT
MIMOSA
0% LACTOSE 
MAGRO / MEIO GORDO 
EMB.: 1 L
UNID. €0,69

LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESPECIAL 
CÁLCIO 
MAGRO / MEIO GORDO 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,99
APENAS

LEITE
MIMOSA
CRESCIMENTO.3+ / 
CRESCIMENTO 1-3ANOS 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,79
LEITE BOM DIA
MIMOSA
MANGA GOJI&CURCUMA / 
PERA BANANA QUINOA&CANELA 
EMB.: 3 X 250 ML 
2,39€/L
UNID.

€1,29
LEITE EQUILÍBRIO
MIMOSA
AVEIA / AMÊNDOA 
EMB.: 1 L
UNID.

100g Fica a 
€0,55

€5,49 QUEIJO FLAMENGO
MIMOSA
BARRA
KG

€2,25
LEITE + PROTEÍNA S/ 
LACTOSE
MIMOSA
CACAU 
EMB.: 3 X 250 ML 
3€/L
UNID.

€1,49 IOGURTE MAGRO LÍQUIDO CREMOSO
MIMOSA
MORANGO / LARANJA LIMÃO / PÊSSEGO&MARACUJÁ / 
MORANGO&MELANCIA / MAÇÃ&ANANÁS  
EMB.: 4 X 173 G 
2,31€/KG
UNID.

€1,39
APENAS

IOGURTE
MIMOSA
BANANA / LARANJA&BOLACHA / 
MORANGO / 
MORANGO&BANANA / PERA 
EMB.: 4 X 120 G 
2,90€/KG
UNID.

€1,88
APENAS IOGURTE GREGO

MIMOSA
FRAMBOESA & ROMÃ / MORANGO / 
CHEESECAKE LIMÃO / CHOCOLATE / 
NATURAL AÇUCARADO / NATURAL 
EMB.: 4 X 115 G 
4,09€/KG
UNID.

€1,54
APENAS IOGURTE LÍQUIDO 

CREMOSO
MIMOSA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 178 G / 4 X 177 G 
2,16€/KG / 2,18€/KG
UNID.

€1,79
APENAS IOGURTE BIFIDUS

MIMOSA
ELEVA 
CREMOSO 
S/ LACTOSE 
PÊSSEGO&CENOURA / 
FRAMBOESA&AMÊNDOA / 
QUINOA AVELÃ & COCO 
4 X 115 G 
3,89€/KG
UNID.

€1,79
APENAS IOGURTE LÍQUIDO BIFIDUS

MIMOSA
S/ LACTOSE 
MIRTILO&GOJI / MANGA&CENOURA 
EMB.: 4 X 156 ML  
2,87€/KG
UNID.



Abra a sua loja connosco e entre num negócio apaixonante. 
Saiba mais em www.meusuper.pt ou contacte 214 244 325

AGUADA DE CIMA - ALCÂNTARA - ALVAIÁZERE - ARMAMAR - AROUCA (CAVADINHA) - AV. EUA (LISBOA) - AV. ROMA 
BAIRRO DOS LOIOS (LISBOA) - BUCELAS - CANAS SENHORIM - CARREGAL DO SAL - CAXARIAS - FALAGUEIRA - MELRES - MÉRTOLA 

MONTARGIL - NELAS - OLEIROS - P. 25 ABRIL (AMADORA) - RESENDE - SÃO JOÃO PESQUEIRA - SÃO SILVESTRE - TABUAÇO
TONDELA II - TORRES VEDRAS - VALE DE CAMBRA - VALONGO DO VOUGA - VARZIELA - VOUZELA

meusuperoficial

Abra a sua loja connosco e entre num negócio apaixonante. 
Saiba mais em www.meusuper.pt ou contacte 214 244 325 meusuperoficial
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€1,99
APENAS

CAFÉ TORRADO
SICAL
MOAGEM NORMAL / MOAGEM 
GROSSA / GRÃO 
EMB.: 250 G 
7,96€/KG
UNID.

€1,99
APENAS

BEBIDA DE CEREAL
TOFINA
CEVADA, CHICÓRIA & CAFÉ 
EMB.: 200 G 
9,95€/KG
UNID.

€13,99

APENAS CÁPSULAS
DOLCE GUSTO
BUONDI / SICAL / ARDENZA / INTENSO 
EMB.: 2 X 30 CÁPSULAS
UNID.

€2,14
APENAS

CEREAIS
FITNESS
ORIGINAL 
EMB.: 625 G 
3,42€/KG
UNID.

€0,74
APENAS

PACOTINHOS DE FRUTA
NESTLÉ
IOGOLINO / SAQUETA DE FRUTA 
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 90 G
8,22€/KG 
UNID.

€8,99
APENAS

LEITE DE TRANSIÇÃO
NAN
2 
LÍQUIDO 
EMB.: 4 X 500 ML 
4,50€/L
UNID.

€6,52
APENAS

ALIMENTO SECO 
P/ CÃO
FRISKIES
MINI MENU VACA 
EMB.: 3 KG 
2,17€/KG
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€8,24
ALIMENTO SECO 
P/ CÃO
FRISKIES
BALANCE / ACTIVE 
EMB.: 3 KG 
2,75€/KG
UNID.

€9,89
APENAS

ALIMENTO SECO 
P/ GATO
FRISKIES
COELHO / VACA&LEGUMES 
EMB.: 4 KG 
2,47€/KG
UNID.

€6,99
APENAS

CLA 90/ L-CARNITINE 
2000
PROZIS
EMB.: 90 CÁPSULAS / 10 UNID
UNID.

€2,39
APENAS

100% CLARA DE 
OVO LÍQUIDA
PROZIS
EMB.: 500 G 
4,78€/KG
UNID.

€3,19
APENAS

CHOCOLATE 
P/ BARRAR
PROZIS
WHEY 
CHOCOLATE &AVELÃ 
EMB.: 200 G 
15,95€/KG
UNID.

€0,69
APENAS

SNACK
PROZIS
PROTEÍNA  
BOLACHA&NATA / 
CARAMELO / 
CHOCOLATE BELGA 
EMB.: 30 G 
23€/KG
UNID.

€11,99

APENAS

PANQUECA 
INSTANTANÊA
PROZIS
EMB.: 1250 G 
9,59€/KG
UNID.

€1,16
APENAS

BARRAS
PROZIS
ZERO 
COOKIES AND CREAM / CHOCOLATE 
BRANCO C/ FRAMBOESA / BROWNIE / 
DOUBLE CHOCOLATE 
EMB.: 35 G 
33,14€/KG
UNID.

€5,99
APENAS

AVEIA INSTANTANÊA
PROZIS
PÓ 
EMB.: 1250 G 
4,79€/KG
UNID.

€0,89
APENAS

DRAGEIAS
PROZIS
CHOCOCANDY / 
CHOCODOTS / 
CHOCONUT 
EMB.: 40 G 
22,25€/KG
UNID.

Cada 
cápsula fica 
a €0,23

€4,79
APENAS

FARINHA LÁCTEA
CERELAC
40% MENOS AÇÚCAR  / C/ GLÚTEN 
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,99
APENAS SNACK INFANTIL

CERELAC
BOLACHINHAS 
EMB.: 180 G 
11,06€/KG
UNID.

€0,80
APENAS

ALIMENTO HÚMIDO 
P/ CÃO
FRISKIES
MINI MENU 
FRANGO / PERU 
EMB.: 150 G 
5,33€/KG
UNID.

€1,54
APENAS

NUTRIPUFFS
CERELAC
BANANA LARANJA  
EMB.: 50 G 
30,80€/KG
UNID.


